Polykristalliner Diamant
Polycrystalline Diamond
PKD / CVD
Planfräswerkzeug
System DTM
Planfräsen mit µ-genauer
Justierung für optimale
Oberflächen

Adjusting bolt
Spannschraube
Screw
TORX Schlüssel
TORX  Wrench
Gewindestift
Threaded pin
DTM.CX09.... 020.0005.4489 A02-35082 T15Q DIN916-M5x0.5x6
Abmessungen in mm
Dimensions in mm
Das Anzugsdrehmoment der Schrauben fi nden Sie auf Seite B4.
For torque specifi cations of the screw, please see page B4.
Bestellnummer
Part number
Z Ds ap h d k d2 d5 b c l2 nmax
DTM.CX09.040.A16.04 4 40
5,5
40 32 16 13,5 8,4 5,6 31 26000 min-1
DTM.CX09.050.A22.05 5 50 40 40 22 18,5 10,4 6,3 26 24000 min-1
DTM.CX09.063.A22.06 6 63 40 40 22 18,5 10,4 6,3 26 20000 min-1
DTM.CX09.080.A27.06 6 80 50 48 27 22,0 12,4 7,0 33 18000 min-1
DTM.CX09.100.A32.07 7 100 63 58 32 33,0 14,4 8,0 48 15000 min-1
DTM.CX09.125.A40.08 8 125 63 70 40 39,0 16,4 9,0 46 12000 min-1
Aufsteckfräser nach DIN 8030
Arbor mounted cutter as per DIN 8030
MESSERKOPF Typ
MILLING CUTTER Type